г " '

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 24.01.2014 № 14
с. Ершичи

Ершичского района
Смоленской области

О внесении изменений в Положение об
отделе по культуре администрации
муниципального образования -
Ершичский район Смоленской области.

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об отделе по культуре администрации муниципального
образования - Ершичский район Смоленской области, утвержденного
постановлением главы администрации муниципального образования - Ершичский
район Смоленской области от 01.12.2005 №241. следуюш;ие изменения:

1) абзац 6 пункта 1 -  исключить;
2) раздел 1 «Общие положения» дополнить абзацем 9 следующего содержания:
в состав отдела по культуре входят следующие структурные подразделения:
- отдел бухгалтерского учета и отчетности;
- отдел по хозяйственному обслуживанию учреждений культуры.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника

отдела по культуре Н.Н.Генделеву. ^

Глава Администрации муниципального
образования - Ершичский район
Смоленской области

ь Н

В.В. Евтихов

Члу ____ -
2,’" 2-: J 3

'/■: •'? V